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Prof. Dr. Süleyman Değirmen,  Editör

Tüm Göçmen İşçilerin Ve Aile Fertlerinin Haklarının Korunmasına Dair Uluslararası 
Sözleşme ve Türkiye’nin Mevzuat Bakımından Sözleşmeye Uyumu

Öz-Duyarlılık, Dönüşümcü-Etkileşimci Liderlik ile 
Psikolojik Sahiplik Arasındaki İlişki: Öğretmenler Üzerine Bir Çalışma

Eugene Ionesco Oyunlarını Sahneye Koymanın Zorlukları

Anaakım Medyada Kullanıcı Türevli İçeriğin İzini Sürmek: 
Ntv Ve Star Tv Whatsapp İhbar Hatları Üzerine Bir İnceleme



Editör’den…

Mersin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisinin, (SBEe-D), Cilt 2. Sayı 2.’yi sizlere 
sunarken, şu ana kadar bünyesindeki makaleler 4.349 kere “toplam gösterim sayısı” ve 14.400 
kere “toplam indirilme sayısına” ulaşmıştır. Bu rakamlarla, dergimizin yeteri ilgiyi çektiğini, 
yeterli sayıda okuyucuya ulaştığını ve kendisine akademik dergiler arasında bir yer edindiğini 

düşünüyoruz.

SBEe-D’nin bu sayısında yine sosyal bilimlerin farklı alanlarını [tiyatro, iletişim,  kamu yönetimi, 
psikoloji]  kapsayan toplam dört makale bulunmaktadır:  Şengül Kocaman’ın “Eugene Ionesco 
Oyunlarını Sahneye Koymanın Zorlukları” ile yaşam uyumsuzluğunu uyumsuz yollarla anlatan 
uyumsuz tiyatro oyunlarını sergilerken metin yazarı ile yönetmen uyuşmazlıklarını Eugene 
Ionesco oyunları üzerinden ele alan bir yazısını; bir sonraki yazı Recep Ünal’ın “Anaakım 
Medyada Kullanıcı Türevli İçeriğin İzini Sürmek: NTV ve STAR TV WhatsApp İhbar Hatları 
Üzerine Bir İnceleme” ile WhatsApp hatları üzerinden kullanıcılarla oluşturulan haber üretim 
pratiğini ne şekilde gerçekleştirildiği incelenmesini; Kıvanç Demirci’nin “Tüm Göçmen 
İşçilerin ve Aile Fertlerinin Haklarının Korunmasına Dair Uluslararası Sözleşme ve Türkiye’nin 
Mevzuat Bakımından Sözleşmeye Uyumu” ile küreselleşmenin sonuçlarından birisi olan artan 
göç ile “Tüm Göçmen İşçiler ve Aile Fertlerinin Haklarının Korunmasına Dair Sözleşmenin” 
temel felsefesi üzerinden Türkiye Cumhuriyetinin “Tüm Göçmen İşçilerin ve Aile Fertlerinin 
Haklarının Korunması Komitesi” tarafından yayımlanan raporlar üzerinden, sözleşmeye olan 
uyumu değerlendirmesini ve son olarak da, Ferda Şule Kaya’nın Öz-Duyarlılık, “Dönüşümcü-
Etkileşimci Liderlik ile Psikolojik Sahiplik Arasındaki İlişki: Öğretmenler Üzerine Bir Çalışması” 
ile öğretmenlerin, öz-duyarlılık düzeyleri ile liderlik ve psikolojik sahiplenme arasındaki ilişkileri 

sorgulaması bulunmaktadır.

Birkez daha, Mersin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisinin, (SBEe-D), dördüncü 
sayısını sizlere sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Dergimizdeki araştırmaları ilginç bulacağınızı 
ve gelecek sayılarımız için ilgi uyandıracak araştırmalarınız ile katkı sağlamanızı bekliyoruz. 
Son olarak, bu derginin dördüncü sayısının yayınlanmasındaki yardım ve desteklerinden dolayı 
editor yardımcılarım Hakan Erkılıç ve Mehmet Nasih Tag ile birlikte emeklerini esirgemeyen 
hakemlerimize, dergimizin sekretaryasını yürüten Sercan Benli’ye ve dördüncü sayının da 

formatını düzenleyen Ayşegül Tuğuz’a değerli katkıları için teşekkür etmek isteriz.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. Süleyman Değirmen (Editör) 
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